关于启动学习宣传党的十九大精神学生骨干宣讲团
在校内巡回宣讲活动的通知
学生工作处〔2017〕100号

各二级学院：
根据学校党委《关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神的通知》（潍院党字〔2017〕47号）精神和《关于组织开展学习宣传党的十九大精神系列活动的通知》（学生工作处〔2017〕99号）安排，为进一步在青年学生中开展党的十九大精神的学习宣传活动，发挥学生党员和学生骨干的典型示范和引领作用，学生工作处组建了学生骨干学习宣传十九大精神宣讲团并将于近期在全校学生中进行巡回宣讲。现将有关事项通知如下：
一、宣讲时间
2017年11月30日至12月21日。
二、宣讲方式
学生骨干宣讲团共18名同学，届时将分4个小组在各二级学院进行巡回宣讲。
三、相关要求
1、高度重视，周密部署。提前做好话筒或胸麦等设施保障工作。宣讲前要积极宣传，广泛动员，宣讲期间要教育学生遵守会场纪律，手机关闭或打到静音，认真听讲，确保活动取得预期效果。
2、做好活动宣传。要创新形式载体，充分运用各种符合教育实际、深受学生喜爱的鲜活方式宣传。运用新媒体新技术，采取富有时代特色、体现实践要求的方法，提升实效性。每次宣讲活动结束，各二级学院要及时形成新闻稿件（含文字、图片）在所在单位网站、微信微博平台发布，同时，及时提报学生工作处，我处将及时通过学工在线网站、微信微博等平台发布。

各二级学院在负责做好新闻宣传报道的同时，负责对宣讲报告全程录像，视频格式采用avi或MPEG4，高清16:9拍摄，视频录像及时报学生教育科。
附件：学习宣传党的十九大精神学生党员校内巡回宣讲安排表
学生工作处（武装部）

二○一七年十一月三十日

	附件：

学习宣传党的十九大精神学生骨干宣讲团校内巡回宣讲安排表
	学院
	时间
	地点
	联系人
	联系人电话
	学生工作处带队人员
	宣讲团组别

	数学与信息科学学院
	11-30，16:10
	8112
	王秋霞
	15318915836
	张付功
	　1组

	物理与光电工程学院
	11-30，16:10
	5109
	康德祥
	17865681993
	张增森
	　2组（PPT）

	化学化工与环境工程学院
	12-5，16:10
	8212
	马超
	17863656639
	边洪燕
	　1组

	生物与农业工程学院
	12-5，16:10
	8514
	张骞
	15963419869
	郎斌
	　2组（PPT）

	机电与车辆工程学院
	12-5，16:10
	4109
	尚志杰
	13589184887
	朱万山
	　3组（PPT）

	信息与控制工程学院
	12-5，16:10
	6214
	裴菲菲
	15953656661
	钱雨
	　4组

	计算机工程学院
	12-7，16:10
	7217
	高连宏
	13953667326
	张德孝
	　1组

	建筑工程学院
	12-7，16:10
	6113
	牛爱军
	15966103178
	于黎红
	　2组（PPT）

	文学与新闻传播学院
	12-7，16:10
	6301
	任瑞金
	18706599935
	高历
	　3组（PPT）

	外国语学院
	12-7，16:10
	3237
	徐斐
	13780866398
	韩桂红
	　4组

	经济管理学院
	12-12，16:10
	7101
	徐会全
	13053695581
	华德臣
	　1组

	马克思主义学院
	12-12，16:10
	2109
	赵静
	15006568128
	张付功
	　2组（PPT）

	法学院
	12-12，16:10
	8321
	徐洋
	17863658178
	张增森
	　3组（PPT）

	历史文化与旅游学院
	12-12，16:10
	8421
	岳文博
	15306460908
	边洪燕
	　4组

	特教幼教师范学院

教师教育学院
	12-14，16:10
	 安顺校区30412
	沈杰
	13863655177
	朱万山
	　2组（PPT）

	传媒学院
	12-14，16:10
	7223
	徐金德
	18353668386
	钱雨
	　3组（PPT）

	音乐学院
	12-14，16:10
	T209
	徐磊
	18363628167
	张德孝
	　4组

	美术学院
	12-21，16:10
	1210
	王倩
	13780865651
	于黎红
	　1组

	体育学院
	12-21，16:10
	T301
	魏星
	13805364000
	高历
	　3组（PPT）

	北海国际学院（歌尔科技学院）
	12-21，16:10
	7502
	霍在强
	13562686975
	韩桂红
	　4组